

AG-3 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 84 29 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | AG-3 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 37 84 29 66 Stiftet: 28. juni 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Mølgaard Kristensen, Formand Jens-Ejner Rønne Pedersen Juttine Nielsen, Næstformand |
| Direktion | Jens-Ejner Rønne Pedersen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Østre Havnepromenade 26, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | JN-PKN Holding ApS |
| Dattervirksomheder | A/S Knooper Weg, Kiel, Aalborg A/S Barbarosahof, Erfurt, Aalborg Ejendomsselskabet Iserlohn A/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33.038 t.kr. mod 5.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -57.860 | -127 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 35.003.919 | 7.141 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.462.946 | -2.551 |
| Resultat før skat | 32.483.113 | 4.465 |
| Skat af årets resultat | 554.576 | 589 |
| Årets resultat | 33.037.689 | 5.054 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.267.717 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Overføres til overført resultat | 28.769.972 | 4.054 |
| Disponeret i alt | 33.037.689 | 5.054 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 130.025.844 | 120.231 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>130.025.844</u> | <u>120.231</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>130.025.844</u> | <u>120.231</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 554.576 | 589 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>35</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>554.576</u> | <u>624</u> |
| Likvide beholdninger | <u>54.006</u> | <u>131</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>608.582</u> | <u>755</u> |
| Aktiver i alt | <u>130.634.426</u> | <u>120.986</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------|----------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.267.717 | 0 |
| Overført resultat | 39.740.580 | 10.971 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Egenkapital i alt | 44.508.297 | 12.471 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 64.930.000 | 88.960 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 64.930.000 | 88.960 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.600 | 38 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 20.226.982 | 18.649 |
| Anden gæld | 931.547 | 868 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 21.196.129 | 19.555 |
| Gældsforpligtelser i alt | 86.126.129 | 108.515 |
| Passiver i alt | 130.634.426 | 120.986 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr. | Overført resul- tat t.kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr. | I alt t.kr. |
|---|----------------------------------|---|---------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500 | 1.089 | 0 | 3.000 | 4.589 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.000 | -3.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.089 | 10.952 | 1.000 | 10.863 |
| Valutaregulering til valutakurs 31/12-2019 | 0 | 0 | 19 | 0 | 19 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500 | 0 | 10.971 | 1.000 | 12.471 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000 | -1.000 |
| Resultatandel | 0 | 4.268 | 28.770 | 0 | 33.038 |
| | 500 | 4.268 | 39.741 | 0 | 44.509 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 439.526 | 649 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.023.420 | 1.902 |
| | 2.462.946 | 2.551 |

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|--|--------------------|---------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 125.758.128 | 82.185 |
| Omregning til valutakurs | 0 | 13 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 43.560 |
| Kostpris 31. december 2020 | 125.758.128 | 125.758 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -5.526.202 | 13.626 |
| Omregning til valutakurs | 0 | 6 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 35.003.918 | 7.141 |
| Udbytte | -25.210.000 | -26.300 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 4.267.716 | -5.527 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 130.025.844 | 120.231 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------------|----------|-----------|
| A/S Knooper Weg, Kiel | Aalborg | 94 % |
| A/S Barbarossahof, Erfurt | Aalborg | 94 % |
| Ejendomsselskabet Iserlohn A/S | Aalborg | 90 % |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 64.930.000 | 0 | 64.930.000 | 64.930.000 |
| | 64.930.000 | 0 | 64.930.000 | 64.930.000 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS, CVR-nr. 36403470 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
